

請求書 (契約用)

平成22年4月30日

極東建設株式会社 御中

下記の通り請求致します。

工事No	工事名
35	砂川奈井江美唄線交付金349交安工事

請求金額合計	¥1,081,500
--------	------------

業者登録コードNo.	113159			
(住所)	滝川市ABC町1丁目2番15号			
(会社名)	ABC建設株式会社			
(代表者名)	代表取締役	ABC 太郎		
(TEL)	0125-23-1171			
振込先銀行名	支店名	区分	口座No.	口座名義
ABC銀行	滝川支店	普通預金	227725	ABC建設株

	金額	精算増減内訳
A 契約額	1,030,000	本体金額
B 精算増減額	0	〃
C 今回まで請求額累計	1,030,000	〃
D 前回まで請求額累計	0	〃
E=C-D 今回(第1回)請求額	1,030,000	〃
消費税	51,500	
計	1,081,500	

*記入のお願い

- 請求書は、3枚一組になっています。発行者の控を除いた2枚を提出してください。
- 出来高内訳書を2枚必ず添付してください。
- 請求書は、毎月、末日締切り翌月5日迄に担当部所へ送付してください。
- 用紙のサイズは、A4をお願いします。

発行者 控

請求書 (契約用)

平成22年4月30日

極東建設株式会社 御中

下記の通り請求致します。

工事No	工事名
35	砂川奈井江美咲線交付金349交安工事

請求金額合計	¥1,081,500
--------	------------

業者登録コードNo.	113159			
(住所) 滝川市ABC町1丁目2番15号				
(会社名) ABC建設株式会社				
(代表者名) 代表取締役 ABC 太郎				
(TEL) 0125-23-1171				
振込先銀行名	支店名	区分	口座No.	口座名義
ABC銀行	滝川支店	普通預金	227725	ABC建設株

	金額	精算増減内訳
A 契約額	1,030,000	
B 精算増減額	0	
C 今回まで請求額累計	1,030,000	
D 前回まで請求額累計	0	
E=C-D 今回(第1回)請求額	1,030,000	
消費税	51,500	
計	1,081,500	

立替内訳	品名	金額	コード	備考
	計			

事業所				
所長	副長		事務	担当

事業所 写

請求書 (契約用)

平成22年4月30日

極東建設株式会社 御中

下記の通り請求致します。

工事No	工事名
35	砂川奈井江美唄線交付金349交安工事

請求金額合計	¥1,081,500
--------	------------

業者登録コードNo.	113159			
(住所)	滝川市ABC町1丁目2番15号			
(会社名)	ABC建設株式会社			
(代表者名) 代表取締役	ABC 太郎			
(TEL)	0125-23-1171			
振込先銀行名	支店名	区分	口座No.	口座名義
ABC銀行	滝川支店	普通預金	227725	ABC建設(株)

	金額	精算増減内訳
A 契約額	1,030,000	
B 精算増減額	0	
C 今回まで請求額累計	1,030,000	
D 前回まで請求額累計	0	
E=C-D 今回(第1回)請求額	1,030,000	
消費税	51,500	
計	1,081,500	

立替内訳	品名	金額	コード	備考	今回までの請求額累計①	
					査定額(①×%)②	
					既払額③	
					今回支払額(②-③)	
					労務費支払額(月日)	
					査定額(①×%)②	
		計			差引支払額(月日)	

社長	常務	部長	次長	課長	課長補佐	経理	課

事業所			
所長	副長	事務	担当

本社正

No

工事名 : 文珠砂川線交付金交安工事

工期 : 自 平成22年4月1日 至 平成22年7月31日

自 平成22年4月 1日

至 平成22年4月30日

下請業者 : ABC建設株式会社

出来高調書 (第 1 回)

種 別	形 状・寸 法	単 位	単 価	当初契約		増 減		現在契約		前月迄出来高		当月出来高		累計出来高		出来高残	
				数量	金 額	数量	金 額	数量	金 額	数量	金 額	数量	金 額	数量	金 額	数量	金 額
不陸整正	車道	m3	120	249.00	29,880		0	249.00	29,880		0	249.00	29,880	249.00	29,880	0	0
不陸整正	歩道・取付道路	m3	200	42.00	8,400		0	42.00	8,400		0	42.00	8,400	42.00	8,400	0	0
上層路盤(アス安定処)	再生・t=5cm	m3	1,150	249.00	286,350		0	249.00	286,350		0	249.00	286,350	249.00	286,350	0	0
プライムコート	二次施行・上層路盤工	m3	85	1,778.00	151,130		0	1,778.00	151,130		0	1,778.00	151,130	1,778.00	151,130	0	0
表層(密粒度アスコン)	再生・t=4cm	m3	1,100	75.00	82,500		0	75.00	82,500		0	75.00	82,500	75.00	82,500	0	0
表層(粗粒度アスコン)	歩道・再生・t=3cm	m3	1,050	42.00	44,100		0	42.00	44,100		0	42.00	44,100	42.00	44,100	0	0
表層(細粒度アスコン)	取付道路・再生・t=3cm・人力	m3	1,400	26.00	36,400		0	26.00	36,400		0	26.00	36,400	26.00	36,400	0	0
区画線	横断歩道・溶融・白・W45	m	900	39.00	35,100		0	39.00	35,100		0	39.00	35,100	39.00	35,100	0	0
区画線	一次施行時抹消・黒ペンキ	m	220	45.00	9,900		0	45.00	9,900		0	45.00	9,900	45.00	9,900	0	0
雑工		式	281,000	1.00	281,000		0	1.00	281,000		0	1.00	281,000	1.00	281,000	0	0
諸経費		式	65,240	1.00	65,240		0	1.00	65,240		0	1.00	65,240	1.00	65,240	0	0
合 計					1,030,000				1,030,000				1,030,000		1,030,000		